
UCHWAŁA NR XLIII/518/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)), art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żnin od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna, 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej geodezyjnie 
jako działki: nr 166,  obręb Żnin, o powierzchni 2,3752 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00028202/6 oraz nr 167, obręb Żnin, o powierzchni 0,0936 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
BY1Z/00028141/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 50

Id: 44072D26-E6E4-48E4-89CF-FFA52B22C210. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działki nr 166 i nr 167 stanowią własność Skarbu Państwa i oddane zostały w użytkowanie

wieczyste Polskim Kolejom Państwowym Spółka Akcyjna. W związku z planami budowy ścieżki

rowerowej na przedmiotowej nieruchomości gmina Żnin planuje nabyć prawo użytkowania wieczystego

przedmiotowej nieruchomości w trybie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji

i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe". W celu uruchomienia

procedury nabycia nieruchomości organ wykonawczy gminy, stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku

z art. 23 ust. 1 pkt 7) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać

zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: 44072D26-E6E4-48E4-89CF-FFA52B22C210. Uchwalony Strona 1




